МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

П Р И К А З  № 179

Об итогах ш кольного этапа всероссийской
олимпиады ш кольников по обществознанию
2023-2024 учебного года.

30.10.2023 г.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом М инистерства просвещения
Российской Ф едерации от 27.11.2020 №  678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
М инистерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 21.08.2023 № 123 « О
проведении ш кольного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады ш кольников в городе Боготоле по общ ествознанию по состоянию
на 29 октября 2023 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общ ествознанию на сайте
Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными
детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования Т.А. Еремина

Я.И. Вититникова

Приложение к приказу
№ 1 7 9  от 30.10.2023

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2023-2024 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Обществознание Макс.
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Макаров Г. 7 обществознание 67 55 Победитель
2 Курасова Е. 7 обществознание 67 52 Призер
3 Клименко Б. 7 обществознание 67 42 Призер
4 Антюфеев Д. 7 обществознание 67 35 Призер
5 Жукова И. 8 обществознание 66 66 Победитель
6 Савова Д. 8 обществознание 66 56 Призер
7 Свиридова С. 8 обществознание 66 38 Призер
8 Спогиш И. 8 обществознание 66 37 Призер
9 Ксензов К. 9 обществознание 62 62 Победитель
10 Булахтина А. 9 обществознание 62 62 Победитель
11 Ельцова В. 9 обществознание 62 62 Победитель
12 Ахрамович С. 9 обществознание 62 50 Призер
13 Корнильцев С. 9 обществознание 62 40 Призер
14 Дядечко И. 9 обществознание 62 39 Призер

МБОУ «СОШ № 3» Обществознание
1 Сысоев М. 6А обществознание 49 39 Победитель
2 Бондаренко М. 6А обществознание 49 37 Призер
3 Суровцева Д. 6В обществознание 49 36 Призер
4 Кирьянова И. 6А обществознание 49 31 Призер
5 Накорякова А. 6А обществознание 49 30 Призер
6 Климец К. 6А обществознание 49 28 Призер
7 Ридная А. 7А обществознание 67 57 Победитель
8 Гаращенко В. 7Б обществознание 67 46 Призер
9 Борисова Д. 7Б обществознание 67 43 Призер
10 Макаренко В. 7В обществознание 67 43 Призер
11 Рахматулина К. 7В обществознание 67 40 Призер
12 Бессонов А. 8Б обществознание 52 38 Победитель
13 Соседов Н. 8А обществознание 52 37 Призер
14 Петухома М. 8В обществознание 52 32 Призер
15 Иванова М. 8В обществознание 52 31 Призер
16 Кириллова М. 8В обществознание 52 28 Призер
17 Калинченко А. 8Б обществознание 52 26 Призер
18 Геворгян Г. 9Б обществознание 62 52 Победитель
19 Груне Г. 9А обществознание 62 52 Победитель
20 Ероцкий А. 9Б обществознание 62 49 Призер
21 Сатаров А. 9В обществознание 62 41 Призер
22 Мизенко В. 9Г обществознание 62 38 Призер
23 Волнуха В. 10А обществознание 62 57 Победитель
24 Иванова П. 10А обществознание 62 50 Призер
25 1 Русалее И. 10А обществознание 62 45 Призер

26 Цозик К. 10А обществознание 62 44 Призер
27 Акатов Н 10А обществознание 62 43 Призер
28 Сансарбоев А. 10А обществознание 62 42 Призер
29 Трубникова 0 . 10А обществознание 62 40 Призер

30 Ильин А. 10А обществознание 62 39 Призер

31 Соловей А. 10А обществознание 62 39 Призер
32 Якубсон Я. 11Б обществознание 79 63 Победитель

33 Хороший А. 11Б обществознание 79 59 Призер
34 Крутых Е. 11А обществознание 79 49 Призер

35 Щвыдка А. 11Б обществознание 79 39 Призер

МБОУ СОШ No 4 Класс Обществознание
1 Гаврилова У. 6 обществознание 49 28 Призер
2 Кутенкова А. 7 обществознание 67 27 Призер
3 Корзун Д. 8 обществознание 66 21 Призер
4 Кузьмина И. 9 обществознание 62 29 Призер
5 Афонасьева С. 9 обществознание 62 26 Призер
6 Акишова В. 10А обществознание 62 48 Победитель
7 Уйманова У. 10А обществознание 62 24 Призер
8 Чернышева А. 11А обществознание 79 49 Победитель
9 Холкин Е.

Л /T R fY V  r W T T T  ^
1 1А обществознание 79 39 Призер

1

i V l b U y  L . W L U  JNi2 Э

Алиев Р. 6
Общее гвознание
обществознание 49 20 Призер

2 Людына Н. 7 обществознание 67 30 Призер
3 Потапенко С. 7 обществознание 67 29 Призер
4 Сорокин С. 7 обществознание 67 27 Призер

МБОУ СОШ № 6 Обществознание
1 Яненко А. 6 обществознание 49 41 Победитель
2 Краева У. 6 обществознание 49 31 Призер
3 Курмаева К. 6 обществознание 49 30 Призер
4 Лысенко Е. 7 обществознание 67 63 Победитель
5 Рахматулина Л. 7 обществознание 67 22 Призер
6 Грисюк Е. 8 обществознание 66 49 Победитель
7 Дмитриева А. 8 обществознание 66 42 Призер
8 Усманова Д. 8 обществознание 66 40 Призер
9 Федоренко М. 9 обществознание 62 51 Победитель
10 Мельниченко А. 9 обществознание 62 44 Призер
11 Акатова Я. 9 обществознание 62 43 Призер
12 Кортунова А. 10 обществознание 62 45 Победитель
13 Шалудкина В. 11 обществознание 79 74 Победитель
14 Соболева М. 11 обществознание 79 60 Призер
15 Пестренин П. 11 обществознание 79 58 Призер